
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Choceňská 1102, 535 01 Přelouč, e-mail: dk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Libor Komůrka, tel: +420 773 781 146, e-mail: komurka@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 
v Přelouči dne 1. 4. 2019 
 

Elba DDM Ústí nad Labem 
v soutěžích ČMSHb jako Elba DDM Ústí nad Labem 

Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem,   

IČO: 75150131 

zapsán: Pr 823 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

 

 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČMSHb 

č. DK-01-2018-2019-1 

 
 
1. Podnět - věc  

Disciplinární komise ČMSHb (dále jen DK) projednala žádost klubu Elba DDM Ústí nad Labem 
o prominutí zbytku trestu hráče Miloslava Kváše, č. reg. 17745, jelikož hráč z 
původního trestu ZČ na 5 utkání, již trest vykonal ve třech utkáních a to č.1117, 1125 a 1018, 
tudíž byly splněny podmínky stanovené čl. 5 odst. 14 DŘ. 

 
 
2. DK na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí 

S odvoláním na SŘ, DŘ, výše uvedenou žádost klubu  
 
trest hráče Miloslava Kváše mění takto:  
 

 
a) hráči zůstává vykonat trest ZČ v utkání č. 1128 hraném dne 30.3.2019.  
b) zákaz činnosti v pátém utkání (dle pozdějšího platného rozpisu dle vývoje soutěže) se 

hráči mění na podmíněný. Délka trvání podmíněného trestu se stanovuje na 5 
utkání. Trest se vztahuje na všechny soutěže vedené pod ČMSHb. 

 
 

3. Odůvodnění      
Na základě žádosti klubu Elba DDM Ústí nad Labem, která byla doložena potvrzením o 
zaplacení poplatku za projednání, zahájila DK rozhodování v dané věci a žádosti z části 
vyhověla. Hráči dává možnost v době trvání podmínky k tomu, aby svým jednáním dokázal, 
že se z trestu poučil. 
 
 

4. Poučení 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 

hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, 
vyměřených tímto rozhodnutím. 

 
 
 



DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Choceňská 1102, 535 01 Přelouč, e-mail: dk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Libor Komůrka, tel: +420 773 781 146, e-mail: komurka@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

5. Povinnosti klubu Elba DDM Ústí nad Labem 
a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 3. 4. 2019 na e-mail: 

dk@hokejbal.cz. 
 
 

 

Se sportovním pozdravem 

 
 
 

 
Libor Komůrka, v.r. 
předseda DK ČMSHb 

 
Obdrží 
Tým: Elba DDM Ústí nad Labem 
Svaz: Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Matriční komise, Komise rozhodčích 

mailto:dk@hokejbal.cz

